REQUERIMENTO Nº                , DE 2007
(do Sr. Eliseu Padilha)

  Senhor Presidente,

  Estando em tramitação, nesta Casa, os Projetos de Lei nºs
2296/2003, 1929/2007, 1551/2007, 4904/2005, 4769/2005, 5374/2001,
7195/2002, 4316/2001, 3814/2000, 3593/2000, 5388/1990, que tratam da
propriedade e da cobrança da taxa de ocupação dos terrenos de marinha,
REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 142 e 143 do Regimento
Interno, a tramitação conjunta das referidas proposições.

Sala das Sessões, em        de outubro de 2007.

Deputado ELISEU PADILHA
PMDB/RS

Solicita a tramitação conjunta dos
Projetos de Lei nº s 2296/2003,
1929/2007, 1551/2007, 4904/2005,
4769/2005, 5374/2001, 7195/2002,
4316/2001, 3814/2000, 3593/2000,
5388/1990.